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DECLARANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITID@SVAS Y EXCLUIDOS/AS

RESOLUCION DE 1A ALCALDIA DE FECHA 15\

PARA QUINCE PUESTOS DE PEON/A ALBANIL.

En Maracena a 15 de Diciembre de 2.011.

En cumplimiento de lo dispuesto en las Bases aprobadas por Decreto de la Alcaldia de
fecha 15 de septiembre de 2011, publicado en el Tablén de Anuncios y en la pagina web el
mismo dia, para la provisiéon, de QUINCE PUESTOS DE PEON/A ALBANIL, Personal
Laboral Temporal, a través del procedimiento de Oposicion Libre.

Por la presente, en uso de las atribuciones que me estan conferidas por el art. 21 de la
Ley 7/1985, de 2 de Abril, reguladora de las Bases de Régimen Local y en aplicacién de lo
dispuesto en el art. 55 del Estatuto Béasico del Empleado de 12 de Abril del 2.007 y el articulo
35 del R.D. 364/1995, de 10 de marzo.

Por todo ello y de conformidad con las atribuciones que legalmente tengo conferidas
por la legislacion vigente:

HE RESUELTO:

Primero: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, para la
seleccion de quince puestos de peén/a albaiiil, Personal Laboral Temporal, siendo la
siguiente:
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ADMITIDOS/AS:
APELLIDOS, NOMBRE D.N.I
1. ABRIL SANTIAGO, MIGUEL ANGEL 24250131-N
2. ALVAREZ ATERO, ANTONIO 24241513-L
8 ALVAREZ ATERO, JOSE LUIS 24265431-V
4. ALVAREZ RODRIGUEZ, PEDRO MANUEL 74670348-C
J. ALVARO PAREJA, ANTONIO 24217415-W
6. AMADOR CORTES, JAIME 74684263-C
1. AMEZCUA MARTIN, JOSE MIGUEL 75127377-Q
8. ARANDA MEDINA, HONORATA 24223311-X
9. ARANDA ONTIVEROS, RAUL 51126546-P
10. | ARCOS SALINAS, JUAN AMANCIO 24246394-R
11. | ARIAS LOPEZ, DAVID 44291453-P
12. | ARROYO GOMEZ, ROBERTO 74650305-X
13. | ARROYO JIMENEZ, EDUARDO 24182790-S
14. | ARTENTAN, MANUK X4962356-Z
15. | AVILA ALONSO, FRANCISCO JAVIER 74691369-L
16. | AVILES CRUZ, JOSE 74616373-A
17. | BARRANCO MARTINEZ, ANTONIO JAVIER 44272136-B
18. | BAUTISTA FERNANDEZ, ANTONIO 24194696-F
19. | BEDON SOLA, EDUARDO 24153262-L
20. | BOLIVAR MADRID, JUAN 24154483-K
21. | BOLIVAR SANCHEZ, JORGE EDUARDO 24243445-L
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22. | BRAVO GARZON, JOSE ALEJANDRO 35019318-R
23. | BRAVO MELGUIZO, FRANCISCO 24251127-L
24. | BUENO LUQUE, EDUARDO 29084848-Z
25. | BULLEJOS MARTIN, CARLOS 44290697-B
26. | CABELLO JIMENEZ, JUAN ALBERTO 24267041-V
27. | CABEZAS GARCIA, ANTONIO 74658719-Y
28. | CABEZAS LOPEZ, JUAN ANTONIO 24263131-V
29. | CALATAYUD TRUEBAS, DAVID 74661313-R
30. | CALVO JIMENEZ, GONZALO 44297143-V

31. | CAMARA BALLESTEROS, JOSE MANUEL 24216707-F

32. | CANO VALENZUELA, FRANCISCO 75147713-C
33. | CANADAS BERROCAL, MIGUEL 24090317-W
34. | CARMONA FERNANDEZ, JOSE 44271753-L
35. | CARMONA SEGOVIA, MIGUEL 74655315-Y
36. | CARMONA TALLON, EMILIO 74652580-P

37. | CARRASCO BARRAGAN, MIGUEL 43014072-R
38. | CARRASCO SARABIA, JOSE DAVID 74689320-V
39. | CARRASCO TORRES, GERMAN 24216331-E
40. | CARTAMIL CASAL, JOSE MANUEL 32639633-B
41. | CASADO FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 75148515-V
42. | CASTILLA LOPEZ, ROGELIO 75151976-M
43. | CASTILLO ESPANA, MIGUEL ANGEL 24176948-S

44. | COCA AVILA, PEDRO 74577632-V
45. | COMBA CARRETERQO, LORENA 75144953-C
46. | CORDOBA CERVERA, PLACIDO 74613778-F

47. | CORDOBA JIMENEZ, JUAN JOSE 24260983-P

48, | CUBEROS LOPEZ, ANGEL 24162400-A

49. | CHEBBABA, MOHAMMED X2713457-D
50. | DE HARO GUIJARRO, OSCAR 44272494-R
51. | DE LA CRUZ DE HOCES, EMILIO 29081652-S

52. | DELGADO LINARES, JOSE LUIS 44297079-E
53. | DELGADO SANCHEZ, JOSE IGNACIO 24276419-B
54. | DIAZ ORTEGA, ANTONIO JOSE 74731156-Q
55. | DOMINGO SANTIAGO, JORGE 24226135-M
56. | ENRIQUEZ CASTILLIO, MANUEL 44273471-N
57. | ESPERIDON LABELLA, FRANCISCO 24288186-W
58. | FERNANDEZ AGUILERA, MARCOS 75486461-R
59. | FERNANDEZ GARCIA, JUAN 44273476-V

60. | FERNANDEZ GONZALEZ, MONICA 24263263-B
61. | FERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE MANUEL 44271802-E
62. | FERNANDEZ JIMENEZ, ANTONIO 75144157-Y
63. | FERNANDEZ ORTEGA, JORGE 24273352-A
64. | FERNANDEZ ORTEGA, MARICIANA 44260397-W
65. | FERNANDEZ SALAZAR, NICOLAS 24296040-]

66. | FERNANDEZ SANCHEZ, FRANCISCO MANUEL 24192776-L
67. | FERNANDEZ VAQUERO, ALEJANDRO 75485246-M

68. | FERNANDEZ VAQUERO, ANTONIO JOSE 74674461-Q
69. | FLORENSA JIMENEZ, NOELIA 45309412-X
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70. FOCHE HITA, RAFAEL 44297294-F
71. | FOCHES AIBAR, JESUS 24225316-Z
72. | FUENTES ALVAREZ, FELIPE 76421250-R
73. | FUENTES HERNANDEZ, JUAN 24096751-L
74. | GARCIA GARCIA, JOSE 24122243-G
75. | GARCIA GARCIA, MANUEL 23808971-S
76. | GARCIA GILBERT, JOSE ANTONIO 24276350-B
77. | GARCIA HERNANDEZ, RAUL 44288396-X
78. | GARCIA LORCA, JOSE ANTONIO 44250286-B
79. | GARCIA PEREZ, LUIS MIGUEL 24231227-Z
80. GARCIA TORRES, FRANCISCO 05146126-Z
81. | GIRON DEL RIO, LUIS MANUEL 24172957-A
82. | GIRON DEL RIO, VICTOR JESUS 24259406-H
83. |GOMEZ BULLEJOS, PATRICIA DE LA 44271756-E
ENCARNACION
84. | GOMEZ GOMEZ, CECILIO 24093375-R
85. | GOMEZ RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO 75131678-Q
86. | GOMEZ SANTIAGO, ADRIAN 74692831-D
87. | GONZALEZ JIMENEZ, CESAR 44294346-A
88. | GONZALEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL 44259783-D
89. | GUERRERO GONZALEZ, BRUNO 44282027-N
90. | GUINDOS FERNANDEZ, JORGE 24193889-M
91. | HEREDIA MALDONADO, JOSE 24197870-F
92. | HERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE MIGUEL 24206858-W
93. | HERRERIAS GRANADOS, JOSE 29082953-M
94. | HURTADO CANAVATE, ANTONIO 24148689-T
95. | HURTADO JIMENEZ, ANTONIO 76422146-T
96. | HURTADO JIMENEZ, JESUS 76667469-M
97. | HURTADO ROJAS, MARIA ANGUSTIAS 24268664-F
98. | IBANEZ LOPEZ, FERNANDO 24092893-W
99. | JAIMEZ RUIZ, FRANCISCO JOSE 75154385-E
100. | JEREZ GARCIA, JOSE MIGUEL 74633926-F
101. | JIMENA PRADOS, RUBEN JOSE 24239177-Y
102. | IMENEZ CALAMARDO, SEVERIANO 24151928-L
103. | JIMENEZ CAMPANA, MANUEL 24136453-T
104. | JIMENEZ MORENO, FERNANDO JAVIER 76418939-]
105. | IMENEZ MORENO, MARIO 77136283-X
106. | IMENEZ ROJAS, ISAAC 44282581-Z
107. | LABELLA COBO, FERNANDO 44259121-Z
108. | LARA URBANO, ADOLFO 44280305-S
109. | LARA URBANO, GONZALO 44271032-B
110. | LARIOS PINO, MIGUEL ANGEL 75134970-L
111. | LEGAZA RODRIGUEZ, JAVIER 44269757-R
112. | LEGAZA RUIZ, MIGUEL 24178373-Z
113. | LINARES BAILON, CELEDONIO JOSE 24251342-G
114. | LOPEZ ALMAGRO, JOSE ANTONIO 24228934-K
115. | LOPEZ ALVEA, JOSE 24103016-M
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LLOPEZ ARANDA, LUIS

LOPEZ DIAZ, JOSE

LOPEZ GONZALEZ, DAVID

LOPEZ GONZALEZ, JUAN JESUS
LOPEZ HEREDIA, FRANCISCO

LOPEZ PEREZ, JUAN ANTONIO

LOPEZ ROMERO, MANUEL

LOPEZ SANTAMARINA, MARIA SORAYA
MACIAS ARANDA, JOSE ANTONIO
MARFIL MARFIL, FRANCISCO
MARTIN ARAGON, JOSE MANUEL
MARTIN GARCIA, VICTOR MANUEL
MARTIN LORENZO, JOSE FRANCISCO
MARTINEZ ARANDA, LUIS MIGUEL
MARTINEZ BALLESTEROS, SILVIA
MARTINEZ GARCIA, MODESTO
MARTOS LOPEZ, JOSE ANTONIO
MARTOS TITOS, MANUEL ALBERTO
MEDINA HITA, MANUEL

MELGUIZO SIMON, JAVIER

MOLINA AVILA, MOISES

MOLINA PUERTOLLANO, JOSE MANUEL
MONTELLANO TORIBIO, ANTONIO MANUEL
MONTES CUCHARERO, JOSE LUIS
MUNOZ SANCHEZ, MIGUEL
NARANJO SALINAS, JOSE ANTONIO
NAVARRO CALVO, FRANCISCO JAVIER
NAVARRO IBEAS, ROBERTO CARLOS
NIETO CASTRO, PEDRO

NIEVAS MEDINA, MANUEL

OLIVAS LOPEZ, JOSE

ORTEGA MARTIN, ANTONIO MANUEL
ORTEGA MONTERO, MARIO

ORTEGA RESINA, ALBERTO

OSUNA RAMIREZ, FELIX

PALMA RUIZ, JOSE ANTONIO

PANIZA MEDINA, FRANCISCO

PATON LUNA, MOISES

PEREZ ANGUITA, JOSE MANUEL
PEREZ HERNANDEZ, INMACULADA
PEREZ JIMENEZ, JOSE MARIA

PEREZ OLIVA, JOSE

PESO JIMENEZ, MONICA

PINO GARCIA, MARIA JOSE

POLO RODRIGUEZ, OSCAR JESUS
PUERTAS BALLESTEROS, VICENTE
RAMAL AIVAR, JOSE MANUEL
RAMIREZ HERNANDEZ, MARIA ANGUSTIAS

24244409-V
23801828-W
24200872-L
24275333-Y
24097630-R
24259501-K.
24231178-B
24251791-Q
74628290-Y
74646986-A
53150020-X
44275083-Z
23781746-E
44260013-D
74643159-V
75093759-R
44295074-H
74660822-Q
24139392-H
74683318-H
75140101-K
74660933-N
74610991-A
75148254-D
24138408-T
74649414-Q
44296247-H
44277315-S
75360439-L
44285801-Z
44263420-N
24258477-D
28933203-P
24260403-A
74695964-Z
74661589-R
23808654-C
24260434-B
74661923-]
24211055-7
24228712-Y
24108836-Y
74660816-X
24209081-V
74639045-C
24129780-C
44284423-Q
24195351-H
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RAMIRO ABRIL, JOSE MANUEL

RECIO HERVAS, MARIA LUISA
RODRIGUEZ CASTILLA, JESUS ANGEL
RODRIGUEZ IBANEZ, FRANCISCO
RODRIGUEZ JUGUERA, ADRIAN
RODRIGUEZ MARTIN, DAVID
RODRIGUEZ MORALES, MIGUEL
RODRIGUEZ PEREZ, CARLOS
RODRIGUEZ RAMIREZ, MANUEL
ROMAN UTRERA, JUAN MIGUEL
ROMERO CARMONA, ANTONIO
ROMERO LINARES, ALFONSO
ROMOLI BELICO, PEDRO ROMAN
ROSALES GARCIA, MARIA ESTHER
RUBIO AREVALO, RAFAELA

RUIZ AGUILERA, EVA MARIA

RUIZ BAILON, MIGUEL ANGEL

RUIZ JAIMEZ, RICARDO JESUS

RUIZ RUIZ, JOSE MANUEL

RUIZ RUIZ, MIGUEL ANGEL

RUZ AYUSO, FRANCISCO JOSE
SANCHEZ CONDE, FRANCISCO
SANCHEZ DIAZ, ANTONIO

SANCHEZ JIMENEZ, MARCO ANTONIO
SANCHEZ PEREZ, GUSTAVO
SANCHEZ PUERTAS, FRANCISCO JOSE
SANTIAGO PEREZ, JESUS ANGEL
SANTISTEBAN CAMARA, JOSE ANTONIO
SEGOVIA MARTINEZ, MIGUEL ANGEL
TALLON JIMENEZ, JAVIER

TALLON MORENO, LUIS MANUEL
TERUEL USON, FIDEL

TINAS VINAS, JOSE MANUEL
TORREGROSA JIMENEZ, EMILIA
TORRES DEL MORAL, ERIBERTO
TRAVE GRANDE, ANTONIO JESUS
TRIGUERO MUNOZ, GABRIEL
URBANO PEREZ, FRANCISCO JAVIER
VALDEARENAS CAMARA, VICTOR MANUEL
VALDEARENAS MARTINEZ, ALFONSO
VALVERDE LOPEZ, ANTONIO MIGUEL
VELASCO GOMEZ, MARCOS JOSE
VERA ALARCON, JESUS MOISES
ZUNIGA GUTIERREZ, JOSE

BELTRAN VELASCO, ANTONIO

ROMERO CARMONA, JOSE MANUEL

44296811-F
75014075-N
24158839-F
24223396-A
75162165-M
74681612-Z
24230025-P
24204282-W
44260003-E
44266916-N
24262839-R
74615055-L
X4181786-H
24216966-
36562051-D
75483090-B
24242147-D
24239952-E
44296971-Y
24166741-C
74647629-W
74648626-X
24144334-S
442752447
44257912-R
24214945-Q
74678178-F
24262356-R
24214628-K
76665985-Q
24213090-R
24196625-G
24266279-Z
74660808-T
74661925-S
74632916-D
24218691-J
24161153-K
74656610-J
75139908-N
44284825-G
44276014-W
24258180-B
75152366-G
24154404-B
24143891-D




EXCLUIDOS/AS:

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I CAUSAS DE
EXCLUSION
1. AGUILERA  RAMIREZ, FRANCISCO | 76627665-Z b
JAVIER
| 2 ARROYO CORTES, SALVADOR 74707719-Q b
' 3. BALLESTEROS SANCHEZ, JOSE DAVID 74650801-T b
4. CALLEJA RUIZ, JESUS 12372785-G b
o CAMPOS FERNANDEZ, JAVIER 44275325-A b
6. CAPARROS HERNANDEZ, FRANCISCO 24293647-N b
P CORPAS NOVO, RAFAEL 24177722-F b
8. DOMINGUEZ SANCHEZ, JESUS 76653388-T b
9. ELVIRA MUROZ, MARIA DEL CARMEN 24224494-C b
10. | FERNANDEZ AMADOR, RAFAEL 24216640-K b
11. FERNANDEZ GOMEZ, CRISTIAN 76666940-M b
12. | GUERRERO HURTADO, GUSTAVO a) yb)
13 HASSOU, KARIMA X8716536-L b
14. | HECTOR GONZALEZ, ALFREDO X6579943-B b
15. IBANEZ GARCIA, JOSE ANTONIO 74668891-N b
16. MALDONADO RODRIGUEZ, JOSE 74691277-L b
17. | MARTIN SANCHEZ, ALBERTO 75158336-V b
18. MARTIN SANCHEZ, GERARDO 76424796-M b
19. | MELGUIZO SIMON, SILVIA 74673622-M b
20. MORENO RUIZ, MOISES 76424293-P b
21. | NYARIJ, TIBOR X3208914-T b
22. OSUNA ROBLES, RAFAEL T5139775-V b
23, PEDROSA FERNANDEZ, CIRO 75484725-] b
24, QUILES SANTAELLA, JORGE 44299027-S b
25. | RINCON PIZARRO, JUAN ANDRES X2880108-W b
26. SANCHEZ PERES, BRAULIO 24078618-X b
27, TRAVE MEDINA, DAVID 47254339-B b
28. | CRESPO MALDONADO, JUAN 44297074-V b
29. FARANII LANJRL, MOHAMMED LARBI 77.149.570-A b
30. FERNANDEZ CORPAS, LUIS ANTONIO 24227545-N b
31. | GALVEZ DENGRA, JOSE ANDRES 74680164-S b
32. | NIEVAS MEDINA, FRANCISCO 24226250-M b
33. | PELEGRINA LOPEZ, JOSE MARIA 24178504-F b
| 34. | RUZLOPEZ, IGOR 76626416-F b
| 35. | VALDEARENAS MUNOZ, ALFONSO 24291654-C b
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CAUSAS DE EXCLUSION:

a) Falta presentar fotocopia del D.N.I.

b) Falta presentar fotocopia de la Titulacion Académica a que se refiere la base II, o
en su caso, Copia de las Titulaciones o certificacién requerida, segin la Orden
EDU/1603/209, de 10 de junio.

Finalizado el plazo de subsanacion, el Sr. Alcalde acordara la aprobacion de la lista
definitiva de admitidos, la cual se hara pablica en ¢l Tablén de Edictos del Ayuntamiento y en
la pagina web del Ayuntamiento de Maracena (www.maracena.es), indicandose en la misma el
lugar, fecha y hora de comienzo del primer ejercicio, asi como la designacién de los miembros
del Tribunal Calificador.

Tercero: Dar cuenta al Pleno de la presente resolucion, en la primera sesion que celebre.

Asi lo manda y firma el Sr. Alcalde Presidente, D. Noel Lopez Linares, en Maracena a 15
de Diciembre de dos mil once, de que yo, la Secretaria General, Certifico.

1
EL ALCALDE PRESIDENTE LA SECRETARIA GENERAI
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